Первому проректору МБУ ИНО
ФГБУ ГНЦ ФМБЦ
им. А.И. Бурназяна ФМБА России
Олесовой В.Н.

от ординатора _________ курса
специальности __________________
________________________________
________________________________
________________________________

(ФИО)

тел. ____________________________
              e-mail _______________________________

Заявление

о предоставлении академического отпуска

Прошу предоставить мне академический отпуск с_______________

по_________________.

Основание:___________________________________________________

__________________________________________________________________

Прилагаемые документы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

ФИО: ________________________________  Подпись:_______________

                                         Дата:______________

Согласовано:

Заведующий кафедрой    ________________/_________________/

Заведующий отделом высшего
образования по ординатуре и
аспирантуре    _______________/_________________/

Отдел организации и экономики
образовательной деятельности  _______________ /_________________/